Zielonka, dn. 27.07.2021 r.

Nr sprawy: ZP/9/21/F2/B1/16/005/01
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia w Zielonce działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę „Samochodu osobowo-dostawczego”.
I. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: SACAR J. Cerna, Z. Cerny,
 Al. Jana Pawła II 51 37-450 Stalowa Wola, z ceną ofertową brutto:  149 999,00 zł.

II. Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert, którymi były: cena 95% oraz termin realizacji 5%. Wykonawca otrzymał najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

III. Nazwy i adresy Wykonawców oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert:
	Nr oferty
	Nazwa 
i adres 
Wykonawcy
	Cena oferty (zł brutto)
	Liczba punktów 
w kryterium „cena”
	Termin realizacji
(ilość miesięcy)
	Liczba punktów kryterium „termin realizacji”
	Łączna liczba punktów

	1.
	SACAR J. Cerna, 
Z. Cerny Spółka jawna
Al. Jana Pawła II 51

37-450 Stalowa Wola


	149 999,00 zł
	95,00
	5
	5,00
	100,00


Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 
z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.
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27.07.2021 r.

